COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacao de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confe_deraq;'iu Brasileira

Modalidade: Tiro com Arco Solicitagao numero/ano
de Tiro com Arco TA 025-11
Endereco completo: SCS Qd 01 Bloco D 16 sala 111 - Ed. JK - Asa Sul - Brasilia/ DF, CEP 70.308.400
1. Telefone (61) 3201-5400 5.Fax:(61) 3037-3439 lf),Email: cbtarcojcbtarco.org.br -_-_-IT.CNPJ: 68.760.693/0001-54

Ciauxa Econdnuca Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agencia No. 4044

Tipo de Acao (indicar uma das agdes abaixo)

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formacao de Recursus Humanos

No. I 1.1

3.4. Preparacio Técnica
3.5. Manutencio ¢ Locomocgido de Atletas

4.6. Participagao em Eventos Desportivos

VISITA TECNICA EM BELO HORIZONTE

Titulo do Projeto:

Data do Inicio da Execucdo: 02/02/2011
Data do Final da Execucan: 31/03/2011

Valor Total R§

Data Fornecedor ou Prestador dos Ser\riqos- No. Documento
10/02/11 ALVORADA TOUR 496,82
Tatal i RS$ 496,82
Total Recebido R$ 1.380.,00
Saldo Devolvido R$ - B83,18

Cidade e data: Brasilia, 08 de Janeiro de 2011

Nome e Assinatura do Presidentle da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein
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Assinatura do responsavel do COB:

Observacao:

1) Havendo saldo a devalver, anexar a prestagio de contas o comprovante do depésito realizade na conta carrente do
CODB com a Caixa Fcondmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

A 8 \ .
Do e Rl
Pierina T' D’Amico Davagnino

a



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
[Relatério Técnico du Equipe Olimpica Permanente Pagima 2/4
Recursos Provenientes da 1. Piva - La 10.264/2001)

[Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeio:  Treinamento Composto
Arce - CRBTARCO Bele Horizonte-MG

2. Programa de Treinamento
A:mlﬁwpmmcRuy.dapdepﬁu*mmodeLﬁmﬂeﬁicmm vitkeos < Hight Speed para posterior
analisc ¢ corregdes.

: 3. Avaliacio Técnica de Treimamento

3.1 Avaliagdo t¢cnica resumida da equipe olimpica permanente (esporte coletivo):
toda a equipe minera de composto se porton mmto bem.

3.2 Avaliagio técmea da atuagdo dos atletas (csporte individnal):
Todos os atlelas de portaram murto bem

Local ¢ data: Assinatura ou rubrica do responsivel da Entidade:

Fmémia | 4 Favereiro de 2011 . 7
,/?4 ot "—“—“‘-//
&7

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Y Loy

Pierina T" D'Amico Davagnino
Gerente Ex?_cyﬁv

Relatério Téenico Equipe Olimpica Permanente



|COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuldrio No. 6 |
Rehmeélﬂ.ﬁEWe()ﬁnmm Pagina 3/4
Recmml"lm‘hl,ci Piva - Lei lO.Ml)
Nome da entidade- Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacio Brasilcira de Tirco com Titulo do Projeto: Treimamento Composto

Arco - CBTARCO Belo Horizonte- MG N
4. Aspectos Disciplinares:
Os ullmSWMMHmemumkmuamanphr

5. AVM%‘:]‘WO‘H*‘:M

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:
Figuei hospahdommdom&FﬂnﬁoMadeNmeMaMkﬂdoXaﬁer

6.2 Comentériossobmaﬂﬁmmhqio:
A federagdio Mineira mmuhgasmwam,emmﬁideéﬁmu
qualidade.

Local e data: ﬁs:inﬂmnmlmbrimdnwuddaﬁuihda
Goiénia .| 4 Feverciro de 201 | pit
',/’ ,{__.4.4"’“"& T
£

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Qeesiaa | %&"‘L‘” N
o 0 i ls)
Relatono Téenico Equipe Olimpica Pemanente Pienna T". D'Amico Da 2 %
GerenteExeculiva =~~~



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatirio Técnico da Equipe Olimpica Permznenie Pigina 4/4
Emmﬁmmdnl.dﬁm—ldiﬂmn

Nome da entidade: |Modahdade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco cem Titulo do Projcto:  Treimamento Composto
Arco - CBTARCO Belo Horizonte MG

6.3 Comentarios sobre as instalagdes e material deépcxtim:
AFmdmag::’ioMj]rhatemhqieundmmeﬂ:ucsmnmpuaamﬁnde'ﬁromnmmﬂmsﬂ,
mlubunhamadismigionmhipuamguhgmn,w}wﬂnpuaaﬁﬁscdem.

6.4 Comentérios sobre o transporte:
O transporte fo1 fe:mdeaviﬁom(hiniacBeleIlaimicmmda CBTARCO

6.5 Comentérios sobre 0s uniformes:
Os atletas utilizaram os uniformes da Federagiio Mineira,

l.ocal e data: Aprovado em.
Noime ¢ Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do Responsavel do COR

s
£ Pt

(/

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente
h\
(_.EE@-] L] O/ ; Q _{J..-ﬂ'l—.«'_.'l?
Pierina T. D'Amico Davagglo %
Gerente QM

Relatério Técnico Equipe Olimpica Pesmaswnie



CBTARC

NTEDFRACAN ERASIIFIRA UE TIHS Coam ARCO

COMITE OoLIMPIC O BRASILEIRO

RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Fntidade:Confederacéo
Brasileira de Tiro com Arco

Modalidade Tiro com Arco

2. Descri¢ao das Atividades Realizadas
{descrever as atividades realizadas e/oy anexar programa
ANA

TAMBEM GRAV

Cidade e data’ Brasiig 04-10-2010
Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entidade:

v

L -
,’Lﬁ ¢_b.~_£f-'—*=‘*/

-I,///

R e e ——————

Titulo do Projeto: VISITA TECNICA EM BELO HORIZ

Solicitacdo numero/ano:

do cursa, congresso, visila de inspecip e afins)

LISAR A POSTURA L REGULAGEM DOS ARQUEIROS DE COMPOSTO DE MINAS GERA

AR VIDEOS EMm HIGHT SPEED

Aprovado em-
Assinatura do Responsavel do COB

——__——__——___——___——__—-__——__——.__-——-__ ——__————____——__——__——__——__———__

ecutiva

Pagina 1/1

FORMULARIO Ne 7

ONTE

1. Relacao de Beneficiarios TA 025/11
(relacionar o nome e funcio das pessoas que participaram da Loca_!.' Belo Horizonte
viagem) data 11/02/11

ISE




CBTARCO

CONFENERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) - RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO | EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047 586, declara para fins da

¢ preslacao de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data Assinalura do ﬁépresentante do COB
Departamento Técnico

PP

Brasilia, 17/ Fevereiro/ 2011

Local Data Assinalura do Dirigente da Instituicao
Proponente

A 1T

Gerente i

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

@



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM AdCO

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos das premiacées da TA
025/11 —Visita Técnica em Belo Horizonte. No dia 24/02/2011 foi realizado 01
caixa programado que lotaliza no extrato o valor de R$ 11.427,79 que é a
somatoria das devolugdes de saldos das TA's 025/11, 002/11, 003/1 1, 005/11,

006/11 e 008/11 conforme comprovante em anexo (Cx. Programado 1).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

S

VICENTE FERNANDOQ BLUMENSCHEIN

4

Presidente

v ‘-h' " ( : C,
QFJ(L{—{.{AQ_.Q‘—Q__B gﬂMg(_;—"v Mg‘}
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN >

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@chtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



CAIXA ECONOMICA mmomny_.

i

| Pigina: 1 |
| Posigdn: |
010032011 |

nb._xb PROGRAMADO

RELATORIO DE meZmez.«Om PAGAMENTO A FORNEGEDOR

L -

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIR

.ﬁﬁ"ﬂ%ﬂuﬂ%

Parlado do até

PR, CREDITO EM CONTA
Agendamenta CPFICNE

200193 34,117.366/000 -67
DEC104 34.117,366/0001-67
0e0196 34117 386/0001-67

cos19? 34.117.356/0001 €7

000195 34.117 386/00C1 47
000183 34.117 38610006
Pag: | -

e CACAIXAVCAIX A Programado'Relatorio RELATORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A

NOME

COMITE CLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OuIMPICO ERASILEIRD
COMITE QLIMPICO BRASILEIRO
COMITE CEIMPICO BRASILEIRC
COMITE OLIMFICO BRASILEIRC
COMITE OLIMFICO BRASILEIRD

.:._.cro o% o

0_.-.#% i p———

CONTA CREDITADA

04044 003 0OC002200-D
04C44 003 0CCCD2200-0
04744 003 000002200-0
04044 (U3 GOCTIN2200-0
04044 0030002022000
C4Q44.003.000002200-0

CT CRELITC
247020201
2410212011
240372011
40272011
24/02/2011
24/02/2011

SUB TOTAL.

TOTAL GERAL:

VALOR  MOEDA  SITUACAD

200,30 Raal REMETIDO

137421 Real REMETIDO

3.555,57 Real REMETIDO

833,18 Real REMETIDO

4,314 83 Real REMETIDO

700,00 Real REMETIDD
11,427,790
1.427.73

FORNECEDORO . 01/0%2011

Preegarads®

%)



mtemet  BankinG C-AIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCQ

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/03/2011 - 12:20
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
0nunog
31/01/2011 038176
1/02/2011 201300
01/02/2011 078670
0z2/02/2011  0QD4167
02/02/2011 004167
02/02/2011 004167
02/02/2011  0D4167
02/02/2011 004167
02/02/2011 (006691
02/02/2011 119554
02/0z2/2011 264287
02/02/2011 264587
02/02/2011 265214
02/02/2011 042319
02/02/2011 042447
U2/02/2011 042550
02/02/2011 042647
02/02/2011 042783
02/D2/2011 Q06691
03/02/2011 014166
03/02/2011 014230
03/02/2011 277097
03/02/2011 277694
03/02/2011 014166
03/02/2011 014230

hups:ff'intemethanking.caixaAgov.br/SlIBCXEmprime_ext_perioduproccssa?hdn])ataln... 01/03/2011

Historico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

DEB LUz

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELEI E

PAG FONE

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELFIR

TRX ELET-I‘i

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

ETO
LO DOPR
o

Valor

0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.870,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2,85‘1.,85 D
1.140,09 D
92,42 D
238,34 D
7,500
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D

395,00 D

Page 1 of 5

Saldo
1358.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137 /00,51 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 C
156.296,51 C
170.256,51 C
168.326,51 €
LGB.032,43 C
166.423,13 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,62 C
154.002,53 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964 27 C
145.304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C

@



in.te:met_ B.anki:nG C-ATXA

04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
U8/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

https:»’Xintemetbanking.caixa.gov,br/SHBC/imp;ime_ext_periodo.processa?hduDataIn... 01/03/2011

001041

0o1041

018325

285037

018325

078670

078670

uooooo

000000

aooooo

000000

000000

0ouooo

000000

00oooo

Qnoooo

110352

071509

5239449

057757

004167

004167

001987

002055

006453

008785

001967

002055

006453

078670

008169

008169

006660

001513

005261

005319

DEP.DINH.
DFP. DINH,
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB P FGIS
TRX ELETR
PAG FORNLCC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELETC
DOC ELET F
TRX FLETR
i)UClNTE‘RNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
T TARCO

DOC ELET E
DOCINTERNET
TRX ELETR
DOC ELET £
TRX ELFIR

TRX ELETR

1,20 C

1,04 C
1.065,00 D
60,20 D
750D
26.447,37 D
3.291,08 D
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
4./40,00 C
1.380,00 C
297,25 D
1.335,00 D
935,00 D
47,16 D
7,50 D
7,50D

7,50 D
13,3/ D
1.000,00 D
7,50 D
218,79 C
300,00 D
551,82D

496,82 D

Page 2 of §

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
147.160,31 €
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136 855,86 C
139.455 86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146.755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053,74 C
194.100,90 C
194.121,40 C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194.829,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71 C
193.825,21 C
193.781,84 C
192.781,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192.693,08 C
1927.141,26 C

191.644,44 C



m.te:mel  B.ankinG C-AIXA

10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
1/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
1//02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

https:ffinternclbanking-caixa.gov.brx‘SIIBC/‘imprimc _ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/201 | "'

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

0o1041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047491

101200

021648

101244

820438

820459

820465

0oR761

009123

0059219

009404

uoes529

009719

238450

u78670

079386

079976

080514

081338

241969

TRX ELETR
TRX ELFIR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELFF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELFIR
DOC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX FLETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX Eu:n?i
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
3 TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3.780,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50D
758,10 D
1,45 D

570,41 D

560,00 C
58,35 C
420,42 C
41,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.89549/ D
119,37 D
32,84 D
114,91 D
104,00 C
2.772,85D

2.778,09 D

-

.000,76 D
S60,00 D
58‘,35 D
420,42 D
44,64 D
980,42 D

89,00 D

el

602,00 D
2,50D

516,66 D

=

.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

187.863,94 C
17571938 C
175.698,88 C
174,898 88 C
174.8491,38 C
174.133,28 C
174,128,683 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 ©
158.629,25 C
158.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
153.034,46 C
152.033,70 C
151.473,70 C
151.415,35 C
150.994,93 C
150.950,24 C
149.969,87 C
149.880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formutario N® 1

Soliciacao para Aplicacio dos Recsrsos Pagina 01/01

Recwrsos Proveniootrs da Lei Piva - Lei 902642001 FEDD2326110019

A0 BRASILEIRA DE TIRO COM ARGD ABZSHA ]
compistn:
CQUADIRA T1- ERFAICID 3K, BLOCO D -SAL - ASA Sl - BRASILIA - DF - 7O308500
8 Teivione:  (51) 32015900 Erax g81) 30373430 $6 Email 7 WPy sBTEDES3B0EISA
ﬁiaﬁmﬁmnw mommm.z ﬁmmnhm
-9 .

WH_TML&A@WM&&:M Mo LNy

1.1 Programas # Projetos de Fom / Prosio Pagameato 3.4 Prepacacio Técnica I CT - Cenivo de Treinaments

12 Desesrvolviencnio « Mot do 15 Massstencio & Locomsscso de Afietas

23 Formacio de Recarsos. Hamanes 4% Paricipac a0 em Fvesios Despertivos

17T Titulo do projeto. 1Z Data do Inicic da Execucde:  02/02/2011
VISITA TECNICA EM BELO HORIZONTE 13.Bata do Final da Execucdo: 31032011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario : 16.Total

fPAssacEm ABREA | RS 1.
=

mmmsﬁﬁm“nmmﬂcmmﬂam-m&

mm#mmmm“mmmﬁﬂhm

hmmmnmamm-mumaww
rfmasﬁmamusm

ATA DO CREDITO: 07/02/2011 |
17.Total Geral | R$ 1.380,00
18 Citladle & diata: BRASILIA, I2AR/2011 Aprovato em: G3/2ERT1
Vicente Bhamenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Eh“ﬁ“hm documents foi assivcuio shelrbnicaments
CTariio de Segucanca.

1) Quadro nismess 2 2 ser preenchido pelo COR

Pierina T" D'Amico Davagnino
Gerente Executiva : 43 .
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 7/2/2011

@



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 1.380.00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.380,00 (um mil, trezentos e oitenta reais), representada
por um depésito em nossa conta corrente n°® 410-9, Operacdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de VISITA
TECNICA EM BELO HORIZONTE, cujos documentos originais de comprovac¢éo do pagamento
da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverfo ser remetidos no prazo maximo
estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagio.

Rio de Janeiro, 07 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario 12 .. T22011

&



CBTARCO

CONFEDLRACAD BRASILEIRA DF TIRO COM ARLO

Brasilia, 18 de fevereiro de 2011
Oficio 048/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

4

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da |Lei Piva liberadas pelo COB no més.
VISITA TECNICA EM BELO HORIZONTE

TA 025/11 R$ 1.380,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

el

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

rabue 0O tucoCa
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN

. Gerente Exocutiva

SCS Quadra 1 - Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br




CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 02 de Marco de 2010.

Oficio n® 055/2011

Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJ/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco vem atraves desta, justificar a Vsa
que nao fora utilizado 64% dos recursos solicitado para o Projeto. “Visita Técnica em Belo
Horizonte — TA 025/11, pelo fato de que termos conseguido a passagem aérea em uma
promocao.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada cstima e
consideracgdo.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Q@@fy@? o
N EPIERINA TEREZA D’A ICQ DAVAG 0O

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - email: chtarco@cbtarco.orq.br

Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br

@



Page 2 of 3

OMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formustario N° 2
itacao para Aquisicao de Passagem Aérea
rsos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110019
Fﬂ)ﬂimmmnermcoum F TE(:II:AEIIBELOI-MIE
TARPSI1
findicar qual(ais) acio{Ses) abaixo relacionadafsy N° [1.1]
1.1. Programas € Projeios de Fomenio / Pronio 21 Fommacio de Recurscs Humanos 35 Manutengio e oo de Atietes
n.n—un p pe #gwmmm Comiode 95 Paicpecio om Evesios Denpasives
Bata Iadigoc it Vr. ¢ Meoda: RS [X] /
T ) i WSS J/€] |
Carps Minersaio = Vel T-:;;— “"I Tetal]
Tl pra horoncoms | oad |yl ss1sme
= —
Tokal Geral = Ilﬂﬁ
om 20022011 (Aot e cxepaienl e COB:
e asmmca de Presudosse ds Fatidade
Scbasttan Rafael D. Pereira
Yiceate Bhaumencchein
{Ete documente i autimade cletrimicamcte
rand-__ﬁ iadie cletriins &5 dc Cartie de Scpmranca.
mﬁsmm
I0peracsio Orgamentana GOODO02000  [CONFEDERACOES
de Cusio 130125 [TRO COM ARCO
[Tipo de Recusm 5362001  JOONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 JROMENTO DV BIOIDAL SDWDE
{Conta Crgameniara 420101 PASSAGENS

Observacoes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. 0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

T. DAmico Davagnine

# (;emme Executiva

http://extranct.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 7/2/2011

&



internet - BankiinG . C-AIXA Page 1 of 5

448053 PAG DARF 303,06 D 142.788,27 C
1B/02/2011 449035 PAG DARF 74,67 D 142.713,60 C
18/02/2011 449048 PAG DARF 327,55 D 142.386,05 C
18/02/2011 449070 PAG DARF 1.670,61 D 140.715,49 C
18/02/2011 4495088 PAG DARF 10,44 D 140.705,00 C
18/02/2011 449103 PAG DARF 30,00 D 140.675,00 C
18/02/2011 449118 PAG DARF 40,50 D 140.634,50 C
18/02/2011 449151 PAG DARF 222,41 D 140.412,09 C
18/02/2011 300108 DEB TFLEF 830,67 D 139.581,42 C
21/02/2011 004167 PAG FORNEC 1.700,00 C 141.281,42 C
21/02/2011 167501 TRX ELETR 27,34 C 141.308,76 C
21/02/2011 012369 DOC ELFT E 1.100,00 D 140.208,76 C
21/02/2011 012369 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 140.201,26 C
22/02/2011 013813 DOC ELLT E 324,01 D 139.877,22 C
22/02/2011  ©13813 DOC/TEDINTERNET 7.50D 139.869,72 C
22/02/2011 078670 T 1ARCO 1,17 D 139.868,55 C
23/02/2011 Q04167 PAG FORNEC 3.600,00 C 143.468,55 C
23/02/2011 061891 PG LUZ/GAS 261,24 D 143.207,31 C
23/02/2011 292940 PAG BLOQTO 54,00 0 143.153,31 C
23/02/2011 293325 PAG BLOQTO 490,00 D 142.663,31 C
23/02/2011 293658 PAG BLOQTO 2.000,00 D 140.663,31 C
24/02/2011 004167 PAG FORNEC 2.100,00 C 143.363,31 C
24/02/2011 005449 DOC ELETE 1.000,00 O 142.363,31 C
29/02/2011 083663 PG ORG GOV 10,00 D 142 353,31 C
24/02/2011  @05449 DOC/TEDINTERNET .?,50 ] 142.345,81 C
24/02/2011 078670 D TARCO 11.427,79 D 130.918,02 C
25/02/2011 Q01244 DEF’.DIN!“I. 52,20 C 130.970,22 C
25/02/2011 001244 DEP.DINH. 4,68 C 130.974,30 C
25/02/2011 002584 TRX ELETR 983,86 D 129.991,04 C
25/02/2011 000034 MANUT CTA 15,00 D 129.976,04 C
28/02/2011 2B1419 DEP D LOT 121,52 C 130.397,56 C
28/02/2011 078670 T TARCO 9,24 D 130.388,32 C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

01/03/2011  ooovoo TRX ELFTIR 20,54 C 130.408,86 C

hllps:fz‘intemctbanking.caixa.gov.br!S]lBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  01/03/2011 @



m.temet_ BankiinG C-AIXA Page 5 of 5

U1/03/2011  00ODOOO TRX ELETR 31,50 C 130.440,36 C
01/03/2011  0000OOQ TRX ELETR 12,30 C 130.452,66 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 2,30C 130.454,96 C
01/03/2011  @0104a1 DEP.DINH, 0,70 C 130.455,66 C

SAU CAIXA: 0800 725 0101

Pessoas com deficiéncia suditiva: 0800 726 24972
Ouvidoria:- 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

ey

htrps:K/intemetbanking.caixa_gov_bn’SIIBC/imprime_cxl__periodo.pmccssa?hanataIn_._ 01/03/2011 @



Confirmacdo - Reserva Page 1 of2

ol s THTULO O SEOUTO

Doe,
‘Zheque

prestagac
de servigo Obiioeio do
presente documento.
Data:_21/ o2 J M |

CPF: 963.1310

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO ""‘! :
55 61 33262521 i i : B n m ﬂ

'S Dados da Reserva
Localzador 36 GMJHUOQ Sistema Trip Data da reserva 87/02/2011 Prazo para emissio 07.02.11 as 21-59 {ATIVA)

=/ Passageiros
HENRIQUE CAMPOS (Adulto)

(4] Minerario

Saida Chegada Cm Voo Classe Conexao Escalas Surface Sta
11022011 - (D6 -S8k) TD272011 - (DBDBH) l Top S1A2BRD nao L] =D Ehati
Desciican da Tania: “S1A2BR0"

1)- Aplicaco:

Em todos 0s voos noes rechos operados pela TRIP Limhas Asreas, para vagens de ida ou ida e volta
2) - Periodo de Aplicacsa:

Ano todo.

Belo Horizonie (CNF) Gaiania (GYN) B8R - 5348 ; ,
130202011 - (20-52%) 1300272011 - (22-35h) l op SN0 = 0 —_—
Descrigan da Tarifa: “S1A2BRO"

1)- Aplicacio:

ammm—mmmmmmmﬁpnhmmem
2) - Perindo de Aplicagao:
Ann oo

5| Valores
Tipo Qide Tanifa Unitanio Taa Embangue Taxa Servign Total Tania Total Taxa Suib-
Adulio 1 BRL 413,80 BRI 3504 BR1 41,98 BRI 419,80 BRL 77,02 B 4¢

Tarifa BRL 419,80

Taxa BRL 77,82
Total BRL 496,32

* Somente a emissio do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a disponibilidade e alteracio sem aviso prévio *

(=] Contato
Tipo Contatn Nimero

http:;’fwebmail.cbtarco.org-br!cgi—bin/webmail/wcbmail-view.pl?acaorviewhhnl&charsct;vi... 7/2/2011

©



Confirmagao - Reserva

Page 2 of 2
Agéncia silverinhagomes 55-(61) 33262521
Celular silverinhagomes 55 - (61) 84026569
Cliente silverinhagomes 55-(61) 33262521

http:flwcbmail.cbtarco.org-brlcgi-bhl/webmaﬂ!webmail-vicw.pl?acao=viewhtml&charsct_ vi... 7/2/2011

&



ALVORADA TOUR

o 0o PRQIETC ASA NORTE - BRASILIA - DF
% (I TOL CEP: 70.832-510
< . e CNPJ : 10.996.723/0001 46

2 e INS. EST. 07.524 320/001-59
H’ﬁ Iﬂ ﬁ “heque CADASTUR: 0703100810 0001-2

L

’ N° da Fatura: 9055 DATA DA EMISSAQ: 07/02/2011
‘ Vencimento: 10/02/2011

‘ BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM Referente a:

ARCO

CNPJ-68.760.693/0001 54

END' SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL |

CIDADE: BRASILIA UF ‘DF |
CEP: 70.308-900

- S e

DESCRICAO VALOR J
PASSAGEIRO HENRIQUE CAMPOS '
GYN/BHZ 11/02/2011 TRIP 5349 AS 0650/0808 LOC 36GMJHUO RS 496 82
BHZ/ GYN 13/02/2011 TRIP 5348 AS 2052/2235 LOC 36GMJHUO '
| ETKT 100 1008712937/938
| ' s T ‘

TOTAL L R$ 496,82

Importa a presente fatura de prestacao de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Quatrocentos e
noventa e seis reais e oitenta e dois centavos).

Atesto O recebimento dos
materiais e/ou pPrestacéo
de servigos objeto do

present
Data: W.« 11
' Nome: Kari antos §|
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTBA CIN 201@% -
BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521 F:963.13




Comprovante de Inscri¢io e de Situagdo Cadastral - Impressio Page 1 of |

- .
Receita Federal PROJETO
‘? ¢ " THULO RO RROUE

Doe,
Chagque

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

'NUMERD DE INSCRIGAO b VAN : A ¢ A DATA DE ABERTURA
| 10.996.723/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO 0910712009
| MATRIZ . CADASTRAL .

[ NOME FMPRESARIAL 3
ﬁ_k\_’_(?RADA_TDUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

| 1TULO GO ESTABEL FCIMENTG (NOME DE FANTASIA]
I ALVORADA TOUR

I

| CODIGO F DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
| 79.11-2-00 - Agéncias de viagens

| CODIGO | DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
| Nao informada

| COLIGO € DFSCRICAD DA NATUREZA JUIRIDICA
| 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA | IMITADA

REN

[LotranouRD e b NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48
L = S i k= e =]
[cer | [BAmRomisTRITG [ MUNICIFIO B UF
| 70.832-510 ) [AsANORTE | [BRASILIA ) bF |
li".-'u [UAGAO CADASTRAL ‘ DATA DA SITUAGAD CADASTRAI B
|ATIVA B 09/07/2009

| MOTIVG DE SITUACAG CADASTRAL

[ SITUACAD CSPLCIAL ' ) }

FHHE Nk

DATA DA SITUACAD ESPECIAL

Wk

LIl

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dia 02/03/2011 as 14:25:47 (data e hora de Brasilia).

[—VOI tar ]

© Copyright Receita Federal do Brasil - 02/03/2011

http:a’f'www.recei[a.fazcnda.gov.br/prcpararlmpressaoflmprimepagina.asp 2/3/2011



InT-ernet  BaNking...c AIXA Page 1 of |

CAIXA
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internel Banking CALXA

Emitente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

i
| Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9 |
i |
{ |
; Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0

| Nome destinatario: ALVORADA TOUR
Quantidade de vezes: i

. Valor: R$ 496,82 i

ALVORADA TOUR

! Data de débito: 10/02/2011

| Data da operago: 10/02/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil efou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa aperacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigcos objeto do
3 presente documento.
Thu Data:_1 / 111
TA, LODSg(I;;J Nome: Kari ntos
Joe, . Assinatura;
hequa e CPF: £63.131.021-34

htlps:ffinternctbanking.caixa.gov.br/S[lBCz’imprimc_transferencia.processa 11/02/2011 i



iITULO DQ PROJETO
A 8 11

‘DG,
‘heque

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacao
de servigos objeto do
presente documento.

Data:_J{ /1 © 1)
Nome: Kari ntos
Assinatura: :
CPF: 963.131.021-34




TRIP
Linhas Aéreas
wwn . voetrip.com.br
0300-789 8747
Av. Brasil, 1394
CEP: 13.073-001
‘Guanabara =~CAMPINAS 7 SP
CNPJ: 02428624000130
1E: 244.618.943-110

Cartao de Embarque e Recibo do Passageiro:

Sujeito as condicoes de contrato

Emissan:13/02/2611

Localizador: m*ﬁmﬁ‘

Nome: CAMPOS, HENRIQUE - ADT
Portao: BR] Embarque: 20:”
Assento: CNF-GYN:BC

Data: 13#02}20}_1 Vm 5348
Partida: EI_' M}m " 20:5
Chegada: [‘ﬁmﬂ - 2235

Apresente-se ao portao de embargue

: .
30 minutes antes da partida. . rITULo 53 EJTOJETO
Classe T% ifaria: S1AZBRO A
Tarifa: ,90 Chaten
Taxa: R$19,62
TRIP TOTAL: R$229,52
€ Al sto o recebimento dos
.;;wusmaﬁ:ﬁbt Servico DU; R$20,99 m:teﬁais o Ere:ta(;gg
Fpess @ S s de servigos objetlo
. . 2011-2-13 Servico DU nao e reembolsavel. presente dmmenm
T‘ate.GYN . ; Data:_g2 1 / "U_'\.l -
1 i : r ' Nome: Kari anto
nght 5348 - Forma de ‘Pagamento: Faturado . |
BE CPF: 963.131.071-34

\\\“\“\ CONTROLE DE BAGAGEM:
\\\\““\\ Etigueta: 45522 - Peso: 17 ko.
522 FRANQUIA 23kg.
Excesso: Okg.

TOTAIS. 17kg.




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

[Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)
Nome da entidade: (Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirce com Titalo do Projeto:  Treinamente Composto
Arco - CBTARCO Belo Horizonte-MG

1. Constituigiio da Equipe

{thawwahﬁn&mhmeamdnm)

Nome Fun¢io Especialidade / Atleta
Henrique Junqueira Campos Téenico Composto
< data: Assinatura ou rubrica do respensivel da Entidade:
|Gorimia |1 4 Fevereiro de 2011 ’ 3
. P e
2 (‘/
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente
P 5 C“_T A Py
e {MiCo )

p

Gerente Executive

Relatério Técnico Equipe Olimspica Permanente



